
Dodavatel služeb 
SILMET Technology s.r.o. 
K Podlesí 626 
262 01 Příbram 

mob.: 
e-mail : 

IČ: 
DIČ: 
Č.DS: 

+420 602 439 095 
tech n ology@sí I met.cz 

14245850 
CZ14245850 
f7ndp8e 

Odběratel služeb 

Krajská majetková, příspěvková 
organizace 
Tolstého 1232/37 
400 03 Ústí nad Labem 
mob.: 734 441 897 

e-mail: statekjezer1<a@seznam.cz 
IČ: 00829048 
DIČ: CZ00829048 

PODM ÍNKV POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

webová stránka www.surveillance.cz (,,Web stránka"} 
poskytuje sjednané (,,Služby"} v souladu s následujícími 
podmínkami jejich užívaní. 

Profit 
www: 
jméno: 
heslo: 

Služby 

http://surveillance.cz 
20197 _user 
20197 _user 

Služby představují intemetový dohledový software pro 
technologie skladování a výdeje. Jedná se o on-line 

aplikaci. Služby jsou založené na modelu SaaS 
(,,software jako služba"), který Vám prostřednictvím · 
naši Web stránky umožňuje: 

a) využívat služby pomocí přiděleného jména a 
hesla; 

b} sledování zásoby kapaliny v technologii na 
denní bázi; 

c) detailní výpisy za zvolené období ve formátu 
.xlsx; 
d) záloha dat vždy nejméně za předchozí měsíc; 

e) doplňková záruka elektroniky TechStone, 
vyjma poškození úderem blesku či přepětím. 

Povinnosti k Vašemu účtu 
Založením Vašeho účtu, převzetím přihlašovacích údajů 
(jméno, heslo) souhlasíte s Podmínkami poskytování 
Služeb a s tím, že: 

f} zajistíte ochranu Vašeho jména a hesla; 
g) plně odpovídáte za všechny aktivity na Vašem 
účtu; 

h) při pojmenovávání nebudete používat obsah, 

který je protiprávní, hanlivý, urážlivý, podvodný nebo 
jinak nevhodný; 
i) prodávat, pronajímat nebo jinak poskytovat 

Služby nebo jejich části, pokud Vám to nebylo výslovně 
povoleno; 
jJ úhrada za Služby. 
Vyhrazujeme si právo kdykoliv a komukoliv odepřít 

poskytování Služeb, v případě výše uvedených důvodů. 

Cena 
Cena aktuální služby je stanovena ve výši: 

370,00 CZK/měsíc - telemetrie elektronika 
Informativní ceník vybraných služeb. 

370,00 CZK/měsíc za každou další elektroniku 

220,00 CZK/měsíc za další produkt 

450,00 CZK/jednorázově vzdálená podpora (po 
30 min. práce změna sazby na hodinovou sazbu práce} 

740,00 CZK/hodina práce na systému 
(nastavování, změny, úpravy, dohledávání dat, změny 
čipů a karet) 

1900 CZK/ jednorázově pří úpravě nebo změně 
SW + hodinová sazba práce 
Celkový ceník služeb a prací je na vyžádání. 

Fakturace 
Používání Služeb bude fakturováno vždy k prvnímu dni 
aktuálního roku využívání Služby a to za celý kalendářní 
rok anebo při zahájení anebo ukončení využívání Služby 
za celistvý počet měsíců využívání Služby v daném roce. 
Splatnost vystavených faktur je 14 dní. 

Změna podmínek a Služeb 
V případě ukončení provozování Web stránky a služby 
s ní spojené Vám pro zachování kontinuity bude 
nabídnuta instalace na Vašem serveru. 



V případě technických změn poskytovatelů souvisejících 

služeb, mobilní komunikace, gateway, aplikační hosting, 
mohou být podmínky služby změněny. Vždy bude důvod 

změny výslovně uveden. 
Cena služeb a prací je daná. Aktualizuje se vždy lx ročně 
minimálně o výši inflace včetně nutných nákladů na 

provoz. 

Práva duševního vlastnictví 
Berete na vědomí, že jsme nositeli všech práv, práv 

chráněných zájmů a nároků souvisejících se Službami, a 
souhlasíte s tím, že Služby nebudete kopírovat, 

reprodukovat, měnit, upravovat ani na jejich základě 
vytvářet nová díla. 

Neuplatňujeme si žádné nároky na Vaše práva 

duševního vlastnictví na materiál, který poskytnete v 
rámci užívaní Služeb nebo na Web stránce. 

Záruka a odpovědnost 
Web stránka a Služby jsou poskytovány na bází „jak 

jsou", bez jakékoli záruky, ať už vyjádřené nebo 
předpokládané. Nezaručujeme, že: 

k} služby budou poskytovány včas, bez přerušení 
a chyb, 

I) chyby budou odstraněny. Výslovně Vás 
upozorňujeme, že na Služby se nevztahují žádné jiné 

záruky, včetně záruk týkajících se prodejnosti, účelové 
vhodnosti, vlastnických nároků a neporušitelnosti. 

V Příbrami, dne 25.1.2024 

Bc. Martin Huml 
Silmet Technology s.r.o. 

Přebíráte plnou odpovědnost a riziko za užívání Služeb a 
výslovně souhlasíte, že neneseme žádnou odpovědnost 

za přímou či nepřímou, náhodnou, osobitou, následnou 
či jinou škodu, včetně ušlého zisku, poškození dobrého 

jména nebo dat nebo jiných nehmotných ztrát, které 
Vám vznikly nebo souvisejí s používáním Služeb. 

Jediným prostředkem nápravy v případě Vaší 
nespokojenosti je ukončení používání Služeb. 

Ukončení a zrušení 
Smlouvu o poskytování služby lze jednostranně a 
kdykoliv ukončit bez uvedení důvodu. 

Povolení přístupu 

Zákazník svým podpisem povoluje přístup k 
nahlížení na stav zásobníku a transakce karet, včetně 

vzdálených přístupů a změn konfigurace firmě Silmet 
Příbram a.s. (IČ026210428) a Silmet Technology s.r.o. 

(IČO 14245850). 

Praha, dne 25.1.2024 

Krajská majetková, příspěvková organizace 




